[image: CityGerbNew]

ГЛАВА ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ________________________                                                                №_____

О признании утратившим силу распоряжения председателя Думы города Нижневартовска от 20.12.2010 №156 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в   Думе    города      Нижневартовска»

В связи с приведением муниципальных правовых актов города Нижневартовска в соответствие действующему законодательству Российской Федерации:

1. Признать утратившим силу распоряжение председателя Думы города Нижневартовска от 20.12.2010 №156 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Думе города Нижневартовска».

2. Распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нижневартовска     					             М.В. Клец

image1.emf